
DODATEK č. 1 

KUPNÍ SMLOUVY č. IROP2/2023 ZE DNE 03. 07. 2023 
 

Smluvní strany: 

1. Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, příspěvková organizace 
se sídlem: Komenského 1118, 74101 Nový Jičín 
zastoupena:  
IČO:  00848328 
DIČ:  CZ00848328 (neplátce DPH) 
telefon:  
e-mail:  
č. účtu:   
(dále jen kupující)  
  
a 
  
2. Hilbert Interiéry s.r.o.  
zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 211074   
se sídlem: Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 - Karlín  
zastoupena:    
IČO:  28661133      
DIČ:  CZ28661133 (plátce DPH) 
telefon: 
e-mail:   
č. účtu:  
 (dále jen prodávající) 
 
Smluvní strany uzavřely dne 03. 07. 2023 kupní smlouvu (dále jen smlouva), jejímž předmětem je dodávka 
a montáž interiérového vybavení odborných učeben a jejich kabinetů v budově základní školy. Jedná se 
vybavení žákovské kuchyňky s jídelnou a kabinetu, polytechnické učebny a učebny dílen, učebny keramiky s 
přípravnou a dvou školních poradenských pracovišť nábytkem, interiérovým vybavením a provedení s 
dodávkou souvisejících elektroinstalačních prací. Smlouva byla uzavřena v rámci veřejné zakázky „ŘEMESLA 
– DODÁVKA NÁBYTKU A INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ“. K této Smlouvě uzavírají smluvní strany níže 
uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 1 (dále jen dodatek) tohoto znění: 

 
I. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že se z důvodu upřesnění rozmístění a komfortního využití učeben vznikly více 
a méně práce ve výši 8 486,00 Kč bez DPH. Položkový rozpočet změn je uveden v příloze č. 1 tohoto 
dodatku. V důsledku výše uvedeného se upravuje ustanovení článku II. Cena následovně: 

 

Původní cena stanovena dohodou smluvních stran v Kč bez DPH 3 950 000,00 

Cena za méněpráce a vícepráce celkem v Kč bez DPH - Dodatek č.1                 8 486,00 

Upravená cena celkem v Kč bez DPH 3 958 486,00 

DPH v Kč (21 %) 831 282,06 

Upravená cena celkem v Kč včetně DPH 4 789 768,06 

 



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 
2. Dodatek je uzavřen v souladu s § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek v platném znění. 
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly. Prohlašují dále, že byl 
podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a skutečné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany toto stvrzují svými podpisy. 
 
Přílohy dodatku:  
1. Položkový rozpočet změn 

 
 
 
 

V Novém Jičíně dne 20. 8. 2023  
Kupující: Prodávající: 
 
 
 
 
………………………………………… 
RNDr. Svatava Hajdová, ředitelka  

 
 
 
 
………………………………………… 
Světlana Hilbertová, jednatelka 
  

 



Č.p. Název položky Kusy Cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 Dřevěné šuplíky pro laboratorní vybavení 46      

2 Nástavec nad stolem, otevřený 1 -  

2 Skříň, spodek dveře, vrch dveře sklo 1  

2 Kovový regál, dřevěné police, š.1100 hl. 500 v.2000 [mm] 1 -  

1 Kovový regál, dřevěné police, š.800 hl. 500 v.2000 [mm] 2 -  

2 Kontejner s centrálním zámkem 2 -  

       8 486,00 Kč 

           10 268,06 Kč 

položky se snížením ceny
položky s navýšením ceny

Celková cena včetně DPH

Celková cena po součtech a odečtech bez DPH

Zastupce zhotovitele: Jiří Hilbert, 602 714 293, hilbert@hilbert-interiery.cz

Místo plnění

Zastupce zhotovitele: Jiří Hilbert, 602 714 293, hilbert@hilbert-interiery.cz

Změny a úpravy nábytku                   zpracováno:20.8.2023

KABINET U KUCHYŇKY

Na základě zaměření prostor po stavebních úpravách 
zmenšena výška na v. 1670 mm a úměrně výšky snížen 

počet polic pro zajištění dostatečného prostoru pro 
uskladnění materiálu.

PŘÍPRAVNA KERAMIKY

Doplnění o dřevěné šuplíky s výfrezem pro úchop.

Na základě zaměření prostor po stavebních úpravách 
zmenšena výška na v. 1670 mm a úměrně výšky snížen 

počet polic pro zajištění dostatečného prostoru pro 
uskladnění materiálu.

ŽÁKOVSKÁ KUCHYŇKA - JÍDELNA

Kolize s IT vybavením a revizními dvířky. Zajištění 
ergonomie sezení.

POLYTECHNICKÁ UČEBNA

Na základě zaměření místnosti po stavebních úpravách 
bylo zjištěno, že Skříň, spodek dveře, vrch dveře sklo 

nevejde do prostor učebny.

"ŘEMESLA - DODÁVKA NÁBYTKU A INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ"

Změna

Kupující
ZŠ Nový Jičín, Komenského 68

Komenského 68

Zástupce: RNDr. Svatava Hajdová,  hajdova@zsko68nj.cz, tel.: 731 407 380

Pobřežní 249/46

741 01 Nový Jičín

ZástupcE: RNDr. Svatava Hajdová,  hajdova@zsko68nj.cz, tel.: 731 407 380

741 01 Nový Jičín 186 00 Praha8

Komenského 68 Pobřežní 249/46

Prodávající
Hilbert Interiéry s.r.o.

186 00 Praha8

Zpracoval
Hilbert Interiéry s.r.o.

PRACOVIŠTĚ KARIERNÍHO PORADENSTVÍ 1

ZŠ Nový Jičín, Komenského 68


